
Stationsstraat 29 , 9400 Ninove

Telefoonnummer: 054 23 53 83 E-mail: info@localsvastgoed.be

BOUWGROND Vanaf € 174.000
Bontestraat , 9620 Zottegem Ref. 6298847

OMSCHRIJVING



OPP. SLPK. PRIJS

VERKOCHT

€ 174.000

€ 199.000

€ 199.000

€ 199.000

€ 199.000

€ 199.000

OMSCHRIJVING
Wij vonden de perfecte locatie om uw droomvilla te bouwen! Wij bieden u 6 prachtige villagronden aan op één
van de meest gegeerde locaties van de Vlaamse Ardennen. Deze percelen zijn niet alleen uitstekend bereikbaar,
maar bevinden zich ook midden in het groen, waardoor u kunt genieten van rust en natuur.
Enkele van de troeven:
1. Uitstekende bereikbaarheid: Gemakkelijk te bereiken via de belangrijkste wegen.
2. Gewilde locatie: Gelegen in de prachtige Vlaamse Ardennen, een regio bekend om zijn natuurlijke schoonheid.
3. Ideale oriëntatie: Terras op het zuiden en tuin op het westen, perfect voor zonliefhebbers.
Grijp deze kans en bouw uw droomhuis op deze mooie locatie. Neem vandaag nog contact met ons op voor meer
informatie! 054 23 53 83 of info@localsvastgoed.be

OVERZICHT

 

Bouwgrond

Bouwgrond

Bouwgrond

Bouwgrond

Bouwgrond

Bouwgrond

Bouwgrond


	BOUWGROND
	OMSCHRIJVING
	OVERZICHT

